13.06.2019г. №406-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в оздоровление населения Аларского района и в честь празднования Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой администрации:

	АЮШИНОВУ
Ольгу Петровну

МАМУНОВУ
Ларису Борисовну
СОНДОНОВУ
Наталью Геннадьевну

БАЛБИНА

Олега Алексеевича

ХАДАХАНОВА
Савелия Матвеевича

КРЮКОВУ
Ольгу Николаевну

КУЗЬМИНУ

Анастасию Александровну

ОВЧИННИКОВУ

Наталью Петровну

	-медицинскую сестру хирургического отделения  ОГБУЗ «Аларская РБ»;

-  медицинскую сестру терапевтического отделения   ОГБУЗ «Аларская РБ»;

медицинскую сестру инфекционного

отделения ОГБУЗ «Аларская РБ»;

-заведующего отделением, врача- педиатра педиатрического отделения ОГБУЗ «Аларская РБ»;

- участкового врача-педиатра    ОГБУЗ «Аларская РБ»;

- заведующего-фельдшера Ангарского фельдшерско-акушерского пункта ОГБУЗ «Аларская РБ»;

- начальника кадровой службы ОГБУЗ «Аларская РБ»
–буфетчицу хирургического отделения ОГБУЗ «Аларская РБ»;

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                       Л.К. Заусаева